
UCHWAŁA NR XI/120/2019
RADY MIASTA DZIERZGOŃ

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r., poz.506 ze zm.1)) oraz  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.2)) , uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę  na zawarcie, na okres do 3 lat kolejnych umów z dotychczasowymi dzierżawcami , 
których przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące własność gminy Dzierzgoń, szczegółowo określone 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone zostały w ( Dz.U. z 2019 r., poz. 1309; Dz.U. z 2019 r., poz. 1696).
2) zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone zostały w (Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.:Dz.U. z 2017 r., poz. 1509; 

Dz.U. z 2018 r., poz. 2348; Dz.U. z 2019 r., poz. 270).

Id: D00D445A-23C5-4126-BE4B-26D6C21CEF66. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/120/2019

Rady Miasta Dzierzgoń

z dnia 30 października 2019 r.

Lista dzierżawców

1. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym 564/12 o powierzchni  10 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Pogodnej – rodzaj użytku – 
grunt pod ogród warzywny.

2. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 651/26 o powierzchni 54 m2  położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Jana Pawła II – rodzaj użytku – 
grunt pod ustawienie pasieki pszczelej.

3. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx 323/2 o powierzchni  953 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul.  
3 Maja – rodzaj użytku – grunt pod ogród warzywny.

4. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx –  nieruchomość gruntową oznaczoną numerem geodezyjnym 354/3 
o powierzchni  460 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Łącznej – rodzaj użytku – grunt pod ogród 
warzywny.

5. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 605/38 o powierzchni 36 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy Pl. Kościuszku – rodzaj użytku – 
grunt pod ogród warzywny. 

6. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 605/38 o powierzchni  35 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy Pl. Kościuszki – rodzaj użytku –  
ogród warzywny.

7. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 785/12 o powierzchni  225 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. 11 Listopada – rodzaj użytku –  
ogród warzywny.

8. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym  605/38 o powierzchni  172 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  Pl. Wolności – rodzaj użytku – 
grunt pod ogród warzywny.

9. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym 271/20 o powierzchni  35 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. Okrzei – rodzaj użytku – grunt 
pod ogród warzywny.

10. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym  605/38 o powierzchni  48m2 położoną obręb Dzierzgoń przy Pl. Kościuszki – rodzaj użytku –  
grunt pod ogród warzywny.

11. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 795/15 o powierzchni  200 m2 położoną obręb  Dzierzgoń przy ul. Słonecznej – rodzaj użytku – 
grunt pod  ogród warzywny.

12. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym  232/5 o powierzchni  1000 m2  położoną obręb  Dzierzgoń przy ul. Okrzei– rodzaj użytku – 
grunt pod ogród warzywny.

13. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym  605/38 o powierzchni   300 m2 położoną obręb  Dzierzgoń przy Pl. Kościuszki– rodzaj użytku – 
grunt pod ogród warzywny.

14. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym  271/17 o powierzchni 300 m2 ha położoną obręb  Dzierzgoń przy ul Okrzei– rodzaj użytku – 
grunt pod ogród warzywny.

Id: D00D445A-23C5-4126-BE4B-26D6C21CEF66. Uchwalony Strona 1



15. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym  649/39 o powierzchni 130  m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Traugutta – rodzaj użytku – 
grunt ogród warzywny.

16. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 605/38 o pow. 120,8 m2  położoną obręb  Dzierzgoń przy Pl. Kościuszki – grunt pod  ogród 
warzywny.

17. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 605/38 o powierzchni  30 m2 położoną obręb Dzierzgoń PL. Kościuszki – rodzaj użytku – grunt 
pod ogród warzywny.

18. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 605/38 o powierzchni 275 m2 położoną obręb Dzierzgoń Pl. Kościuszki – rodzaj użytku – grunt 
pod ogród warzywny.

19. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym  566/4 o powierzchni  300 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Słowackiego – rodzaj użytku – 
grunt pod ogród warzywny.

20. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym  566/4 o powierzchni  230 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Słowackiego – rodzaj użytku – 
grunt pod ogród warzywny.

21. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym  566/4 o powierzchni  300 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Słowackiego – rodzaj użytku – 
grunt pod ogród warzywny.

22. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym  566/4 o powierzchni  300 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Słowackiego – rodzaj użytku – 
grunt pod ogród warzywny.

23. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 795/15 o pow. 30 m2  położoną w obrębie Dzierzgoń ul. Słoneczna – grunt pod ogród warzywny.

24. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym  172 o pow.0,10 ha  położoną obręb Morany – rodzaj użytku – grunt pod ogród warzywny.

25. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym 94 o pow. 853 m2  położoną w obrębie  Jasna – grunt pod ogród warzywny.

26. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 213/31 o pow. 168 m2  położoną w Stanowie rodzaj użytku – grunt pod ogród warzywny.

27. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx i xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym  20/27 o pow. 1000 m2  położoną w obrębie Minięta rodzaj użytku – grunt pod ogród warzywny.

28. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 213/31 o pow. 130 m2  położoną w Stanowie rodzaj użytku – grunt pod ogród warzywny.

29. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym  90/88 o powierzchni  140 m2 położoną obręb Bruk – rodzaj użytku – grunt pod ogród warzywny.

30. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 180/2 o pow. 0,20 ha położoną obręb Morany - Stanówko – rodzaj użytku – grunt pod ogród 
warzywny.

31. Dotychczasowy Dzierżawca xxx xxx część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym  Nr 99/40 o pow. 163 m2 położoną obręb Bruk – rodzaj użytku – grunt pod ogród warzywny.

32. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 98/8 o pow. 429 m2  położoną obręb Bruk – grunt pod ogród warzywny.

33. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym  20/30 o pow. 297 m2  położoną w obrębie Minięta rodzaj użytku – grunt pod ogród warzywny.

34. Dotychczasowy Dzierżawca xxx xxx część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym  Nr 98/8 o pow. 150 m2 położoną obręb Bruk – rodzaj użytku – grunt pod ogród warzywny.

Id: D00D445A-23C5-4126-BE4B-26D6C21CEF66. Uchwalony Strona 2



35. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym 155/3 o pow. 0,32 ha położoną obręb Morany  – rodzaj użytku – grunt pod uprawy rolne.

36. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 90/15 o pow. 18 m2  położoną obręb Bruk – grunt pod garaż.

37. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 20/37 
o pow. 15 m2  położoną w obrębie Minięta – teren spod garaż.

38. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 795/7, 
795/4 o pow. 15 m2  położoną w obrębie  Dzierzgoń przy ul.  Słonecznej – teren spod garaż.

39. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 615/8 
o pow. 30 m2  położoną w obrębie Dzierzgoń przy ul. Zawadzkiego – teren pod garaż.

40. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx  – część nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 274/1 
o pow. 15 m2  położoną w obrębie  Dzierzgoń przy ul.  Okrzei – teren spod garaż.

41. Dotychczasowy dzierżawca xxx xx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym  605/38 o pow.  6,50 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy  ul. Pl. Kościuszki – rodzaj użytku – 
grunt pod pomieszczenie gospodarcze.

42. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx  – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym  475/2 o pow. 48 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Wojska Polskiego  – rodzaj użytku – 
grunt pod działalność gospodarczą.

43. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 501/57 o pow. 18 m2 położoną obręb  Dzierzgoń przy ul. Przemysłowej – rodzaj użytku – grunt 
pod  garaż.

44. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 501/56 o pow. 15 m2 położoną obręb  Dzierzgoń przy ul. Limanowskiego – rodzaj użytku – grunt 
pod  garaż.

45. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 
615/9/10 o pow. 30 m2  położoną w obrębie Dzierzgoń przy ul. Zawadzkiego – teren pod 2  garaże.

46. Dotychczasowy dzierżawca Firma PPH Zakład Kamieniarski Malbork– część nieruchomości gruntowej  
oznaczonej numerem geodezyjnym 650/6 o pow. 168 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Jana Pawła II – 
rodzaj użytku – grunt pod  działalność gospodarczą.

47. Dotychczasowy dzierżawca Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Krasickiego 
6 Zarządzana przez  Spółdzielnie Mieszkaniową – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym 547/32 o powierzchni  5 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Krasickiego – pod  punkt 
gromadzenia odpadów komunalnych.

48. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/15 o powierzchni 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod  garaż.

49. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/4 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod  garaż.

50. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/4 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod  garaż.

51. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/4 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod  garaż.

52. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/4 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod  garaż.

53. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/4 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod  garaż.

54. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/4 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod  garaż.

55. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/15 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

Id: D00D445A-23C5-4126-BE4B-26D6C21CEF66. Uchwalony Strona 3



56. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/15 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

57. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/15 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

58. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/15 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

59. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/15 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

60. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/15 o pow. 18 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

61. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/15 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

62. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/15 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

63. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/15 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

64. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/15 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

65. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/15 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

66. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/15 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

67. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 605/38 o powierzchni 30 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Pl. Kościuszki – rodzaj użytku – 
grunt pod  pomieszczenie gospodarcze.

68. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 99/12 o pow. 12 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

69. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym  100/3 o pow. 25 m2 położoną obręb  Bruk – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

70. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym  45/9 o pow.  20 m2 położoną obręb Poliksy miejscowość Jeziorno – rodzaj użytku – grunt pod 
garaż.

71. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym  211/1 o pow.  24 m2 położoną obręb Minięta – rodzaj użytku – grunt pod garaż.

72. Dotychczasowy dzierżawca xxx xxx – część nieruchomości gruntowej  oznaczonej numerem 
geodezyjnym 501/27 o powierzchni 12 m2 położoną obręb Dzierzgoń przy ul. Przemysławej – rodzaj użytku – 
grunt pod  garaż.

Id: D00D445A-23C5-4126-BE4B-26D6C21CEF66. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym art. 18 ust 2 pkt. 9 lit „a” – uchwała
rady gminy jest wymagana w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość; Burmistrz może dokonywać
tych czynności wyłącznie za zgodą Rady Gminy.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

Id: D00D445A-23C5-4126-BE4B-26D6C21CEF66. Uchwalony Strona 1




